
CRPO P CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM
w postaci elektronicznej

1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL mocodawcy 

PPO-1

2 egzemplarzy1)

Podstawa prawna:
a :

Art. 138d ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  _ Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383, z p ), zwanej dalej ”

organ podatkowy.

A. MIEJSCE SK ADANIA I PODMIOT SK ADAJ CY PE NOMOCNICTWO2)

3. Miejsce 

SZEF KRAJOWEJ ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
4. Podmiot 

1.mocodawca      2. 3) 3. dalszy 3) 4. adwokat 5. radca prawny 6. doradca podatkowy

8. organ podatkowy

B. DANE MOCODAWCY
* - ** -

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
5. Rodzaj podmiotu

1. podmio so 2. osoba fizyczna
6. Nazwa pe na * / Nazwisko, pierwsze imi **

7. Data urodzenia  - - rok) **4)

- -
8. Rodzaj dokumentu  potwierdzaj cego to samo lub innego numeru identyfikacyjnego4)

9. Numer i seria dokumentu potwierdzaj cego to samo **4)

10. Zagraniczny numer  identyfikacyjny4)

11. Kraj wydania lub nadania innego numeru identyfikacyjnego4)

12. Kod kraju wydania lub nadania innego numeru identyfikacyjnego4)

B.2. ADRES SIEDZIBY * / AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA **
13. Kraj 14 15. Powiat

16. Gmina 17. Ulica 18. Nr domu 19. Nr lokalu

20 21. Kod pocztowy

B.3. DANE KONTAKTOWE5)

22. Telefon

23. E-mail

24. Adres elektroniczny6)
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C. OCNIKA7) 

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
25. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL 26.  

27. Nazwisko 28 29. Data urodzenia - - rok)4)

- -
30 4)

31. Numer i seria dokumentu  potwier 4)

32. Zagraniczny numer  identyfikacyjny4)

33. Kraj wydania dokumentu potwierdzaj sa lub nadania innego numeru identyfikacyjnego4)

34. Kod kraju wydania dokumentu potwierdzaj sa  lub nadania innego numeru identyfikacyjnego4)

35 8)

 tak

36. Adres elektroniczny6), 9) 

C.2 10)

37. Kraj
   POLSKA 

38 39. Powiat

40. Gmina 41. Ulica 42. Nr domu 43. Nr lokalu

44 45. Kod pocztowy

C.3. DANE KON 5)

46. Telefon

47. E-mail

C.4. DANE IDENTYFIKACYJNE DALSZEGO 
48. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL 49.  

50. Nazwisko 51 52. Data urodzenia - - rok)4)

- -  
53. Rodzaj dokumentu potwierdza lub innego numeru identyfikacyjnego4)

54. Numer i seria dokumentu 4)

55. Zagraniczny numer identyfikacyjny4)

56. Kraj wydania dokumentu potwierdzaj sa lub nadania innego numeru identyfikacyjnego4)

57. Kod kraju wydania dokumentu potwierdzaj sa lub nadania innego numeru identyfikacyjnego4)

58 8)

 tak

59. Adres elektroniczny6), 9) 

C.5 10)

60. Kraj 
POLSKA 

61 62. Powiat

63. Gmina 64. Ulica 65. Nr domu 66. Nr lokalu

67 68. Kod pocztowy
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C.6. DANE K 5)

69. Telefon

70. E-mail

D  

71 -  - rok)11)

- -

E
U

  
 C.

ielenia dalszego 12)  tak  nie

1 
72. Nazwisko 73

74. Stanowisko / Funkcja13) 75. Podpis 

2 
72. Nazwisko 73

74. Stanowisko / Funkcja13) 75. Podpis 

3 
72. Nazwisko 73

74. Stanowisko / Funkcja13) 75. Podpis 

76. Data - - rok) 

- -  

F. 14) 

* - dotyczy organu podatkowego ** -    

F.1. DANE IDENTYFIKACYJNE15)

77. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL

78. Rodzaj podmiotu (zaznaczy  w a ciwy kwadrat):

 1. organ podatkowy
79 * 

80. Data urodzenia - - rok) **4)

- -  
81. Rodzaj dokumen lub innego numeru identyfikacyjnego **4) 

82. Numer i seria dokumentu potwie 4)

83. Zagraniczny numer identyfikacyjny **4)

84. Kraj wydania dokumentu potwierdzaj sa lub nadania innego numeru identyfikacyjnego **4) 

85. Kod kraju wydania dokumentu potwierdzaj sa lub nadania innego numeru identyfikacyjnego **4) 

F.2. ADRES SIEDZIBY * / AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA **15)

86. Kraj 87 88. Powiat

89. Gmina 90. Ulica 91. Nr domu 92. Nr lokalu 

93 94. Kod pocztowy
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F.3. DANE KONTAKTOWE5), 15) 

95. Telefon

96. E-mail 97. Adres elektroniczny6)

F.4. 14)

  C 

98. Nazwisko 99

100 * 101. Podpis 

102 - - rok)

- -  

 

1) Wype nia si  w przypadku z  wi cej ni  jednego egzemplarza druku PPO-1 dla jednego pe nomocnictwa og li z przyczyn technicznych nie jest mo liwe
z o enie formularza PPO-1 n onym w postaci elektronicznej  

2) Na formularzu PPO-1 mo e by  zg oszone tak e dalsze pe nomocnict
3) Pe nomocnik/dalszy pe nomocnik b d cy adwokatem, radc  prawnym lub doradc  podatkowym zaznacza w poz. 4 kwadrat nr 2 albo 3 oraz odpowiednio kwadrat

nr 4, 5 lub 6. 
4) Wype nia si  w przypadku nierezydenta nieposiadaj cego identyfikatora podatkowego (NIP lub numer PESEL).
5) Wype nienie nie jest obowi zkowe.
6) Adres elektroniczny oznacza adres do dor cze  czeniach elektronicznych

n. zm.), albo adres skrytki ePUAP i mo na je wskaza , je eli dor
Organ podatkowy dor cza pisma na adres do dor cze  elektronicznych, chyba e dor czenie nast puje na konto w systemie teleinformatycznym organu podatkowego 

 
7) W przypadku zg oszenia na formularzu dalszego pe nomocnictwa nale y wype ni  tak e cz ci C.1-C.3.
8) Ustanawiaj c wi cej ni  jednego pe nomocnika o tym samym zakresie dzia ania (wi cej ni  jednego pe lub u

w przypadku, gdy d tej samej sprawie, strona wskazuje organowi jednego z nich jako pe nomocnika do dor cze  
(art. 138g ustawy). Wskazanie pe nomocnika do dor cze  nast puje przez zaznaczenie kwadratu. 

9) Wype nienie poz. 36 lub 59 jest obowi zkowe w przypadku pe nomocnika (dalszego pe nomocnika) b d cego adwokatem, radc  prawnym lub doradc  podatkowym 
nienie poz. 36 lub 59 jest obowi zkowe w przypadku nierezydenta nieposiadaj cego identyfikatora podatkowego, je li nie wskaza  

w cz ci C.2. lub C.5. adresu do dor cze  . 
10) Adres do dor cze  w kraju oznacza adres do dor cze  na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.
11) Ustanowienie pe go wywiera skutek od dnia wp ywu do Centralnego Rejestru Pe nienie

poz. 71 oznacza udzielenie pe nomocnictwa bezterminowo. 
12) Z o enie tego o wiadczenia nie jest obowi zkowe. O wiadczenie sk ada si  przez zaznaczenie kwadratu.
13) Poz. 74 wype nia si , gdy pe nomocnictwo jest udzielane przez osob  prawn  lub jednostk  organizacyjn  niemaj c  osobowo ci prawnej. W przypadku

reprezentacji wieloosobowej (powy  pozosta ych uprawnionych do reprezentowania i ustanowienia pe nomocnika nale y wymieni  w dodatkowym formularzu
PPO-1. 

14) Wype nia si  w przypadku, gdy pe zg asza adwokat, radca prawny lub doradca podatkow ca opiek  nad 
osob , e si  podpisa  F wype nia tak asza kuratora jako pe nomocnika

awy). 
15) Wype nia si  w przypadku, gdy pe nomoc asza osoba sprawuj ca opiek  nad osob e si  podpisa , albo organ podatkowy

 


